LS. Q

TSN
CAP 21053 MG; 5
CITTA’ DI CASTELLANZA 1 gosen | ovo00
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128 |

A9

DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE E IMPEGNO
0022

REG. DETERMINE para 30 0EN. 2018

. OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE PER L’ ASSEGNAZIONE DI N.1 LAVORATORE
' SOCIALMENTE UTILE ED INSERIMENTO LAVORATORE DAL 29.01.2018 ~ SEITORE
OPERE PUBBLICHE - 36 ORE SETTIMANALI E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA

SETTORE N.1 AFFARI GENERALI

Uffieie/Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: 15031004 IMPEGNO: /{3\% DEL BILANCIO 2MM&/2020 in facs Ai .\..‘us?
Data |25.1.2018 Il Responsabile del Procedimento Fn:ma F.to Dr.ssa Annal IS\D& ﬁ '
| S d TE 3

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data $25.1.2018 &) If Responsabile del Settore Firma _ _
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
ﬁﬂascia il visto attestante la copertura finanziaria;

Vista la disponibilitd di pagamento;

0 O o

Pa atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, —@i ‘FEE ﬁi)EE‘\E, 2818

IL RESPONSABILE DEL SEvﬁ{:E ECONOM, 1CE: FII\%ANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagattiaa a ‘

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segret.er‘la:‘GeneraIe



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

1.4 SOTTOSCRITTA, DR.55A4A M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE SETTORE

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE PER L’ ASSEGNAZIONE DI N.1 LAVORATORE
SOCIALMENTE UTILE ED INSERIMENTO LAVORATORE DAL 29.01.2018 — SETTORE
OPERE PUBBLICHE ~ 36 ORE SETTIMANALI E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.1.2018 con cui si approva il PEG Provvisorio per
I’eserci;fio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,
VISTI:

Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e
dei servizi;

TA la deliberazione G.C. n. 13 del 01.02.2017 avente per oggetto “Approvazione Progetto per Fimpiego di

| ed esaminato il conseguente verbale predisposto dal Valutatore, arch, Silvano Ferraro, dal quale risultano gli
adempimenti per 'assegnazione del lavoratore, sig. Flore Vincenzo (in sostituzione di Bazzo Franco dimissionaric) al
progetto con decotrenza 29.1.2018 e fino alla scadenza della mobilita per 36 ore settimanali;

RITENUTA la regolarita del verbale di cui si tratta, nonché la necessita di approvarlo e farlo proprio;
VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTQO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 introdotto dal D.Lgs
126/2014 relativo all’esercizio provvisotio;

VISTAE la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei tempi di
pagama;nto previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTd Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

|
VISTQ il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti

DETERMINA

1. | approvare il verbale, di cui in premessa, finaltzzato all’assegnazione del lavoratore in mobilita per i Settore
Opete Pubbliche — 36 ore settimanali, che allegato alla presente, ne forma parte integrante e sostanziale;

2. | di prendere atto che & stato dichiarato idoneo il sig. Fiore Vincenzo nato i 21.07.1962, che verra inserito nel
progetto dal 29.01.2018 ¢ fino alla scadenza della mobilita, - a 36 ore settimanali;

3. | di approvare Pimpegno dispesa di € 3.000,00.= sul capitolo n. 15031004 del Bilancio 2018, per L.S.U. - Fiore
Vincenzo — come segue:

CAPITOLO | MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (Vlivello | cp o, ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MACROAGGREATO pianc dei conti) 2018 | 2019 | 2020 successivi
15031004 | 15.03.1.03 U.1.03.02.12.002 | cP X
Nei confronti del creditore:
_ CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Fiofe Vincenzo 2018 FRIVCNG212118737 € 3.000,00

4. | di dare atto che I'impegno di cui sopra ¢ stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000, commi 3 ¢ 5,
modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo all’esercizio provvisotio;

5. | di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affari
Generali.




[SETTORE AFFARI GENERALI ]]

X\

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

bt
.ol

e
~—
rD
h

ALN. vl 4oL IN DATA 3{} GE?‘E\; fﬁ?g

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M. Beatrice.Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li ﬁ 3 FFP! %ﬂ% {‘2 *_Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
@\zﬁ sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timarta fino

aléiomo E g F EB ?Eﬁg

;
]
|
!
|
!

JILMESSO COMUNALL

F.te Guido Grimoldi -



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




